13Folha de Barretos PODER EXECUTIVO Ano XXIX - nº 2624 |  29 de Maio de 2024

PORTARIA    N.º    34.549,    DE    29    DE    MAIO    DE    2024

CEDE O(A) SERVIDOR(A) EFETIVO(A) LUCIO
MAURO ORLANDINI, PARA PRESTAR
SERVIÇOS JUNTO CONSÓRCIO DE
DESENVOLVIMENTO DO VALE DO RIO
GRANDE - CODEVAR.

PAULA OLIVEIRA LEMOS, Prefeita Municipal, no desempenho
de suas atribuições legais, com fundamento no inciso II e § 2.º, ambos do artigo
3.º, e no artigo 6.º da Lei n.º 6.250, de 17 de março de 2022, e considerando os
autos constantes do Processo n.º 4499/2024,

R E S O L V E:

ART. 1.º - Fica cedido(a), a partir de 29/05/2024 até 30/06/2025, sem
prejuízo dos vencimentos e demais vantagens de seu cargo, o(a)
servidor(a) Lucio Mauro Orlandini, RG n.º 25.244.881-9, Médico
Veterinário, para prestar serviços junto ao Consórcio de
Desenvolvimento do Vale do Rio Grande - CODEVAR.

ART. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P R E F E I T U R A  D O  M U N I C Í P I O  D E  B A R R E T O S ,
Estado de São Paulo, em 29 de maio de 2024.

PAULA OLIVEIRA LEMOS
Prefeita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de
Administração na data supra.

DANILO RODRIGO FERREIRA MENDES
Secretário Municipal de Administração

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

 D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 P

EL
O

 P
O

D
ER

 E
XE

C
U

TI
VO

 -
29

/0
5/

20
24

 1
9:

57
:5

6
- Z

1W
R

-8
P1

T-
T6

28
-4

22
Y

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r o
 a

rq
ui

vo
 o

rig
in

al
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/b

ar
re

to
s/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar